CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcos
Pollon

REQUERIMENTO N°____, DE 2025

(DO SR. MARCOS POLLON)

Requerimento  de  declaração  escrita  de

voto  ao  Requerimento  de  Retirada  de

Pauta do Projeto de Lei 1707/2025 .

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,

DECLARO QUE, no Requerimento de Retirada de Pauta do Projeto de Lei 1707/2025

da Sessão  Deliberativa  Extraordinária  Semipresencial  (AM nº 123/2020)  na data  de

02/06/2025, VOTEI SIM.

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2025.

Deputado Federal Marcos Pollon

PL-MS

*C
D2

55
00

43
77

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcos Pollon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255004377700

DV
T

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
5

15
:4

7:
29

.9
30

 -
M

es
a

DV
T

11
 =

>
PL

 1
70

7/
20

25